АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

поручений по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602
21.09.2017 года                                                    №3                                           с.Ремонтное
                                                                                                                 Кабинет главы

                                                                                                            время проведения: 16.00

Присутствовали:
1.Яковенко А.Я.- глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель рабочей группы

2.Какалова Т.А.- главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам , секретарь рабочей группы

3.Гончарова Л.Д.- депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, директор Ремонтненской Гимназии № 1
4.Натхина А.Г.- старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью
5.Попов Г.В. – директор МБУК «РДК и АКБ»
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1
	О реализации указа Президента Российской Федерации  №602, мониторинге достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 по итогам 3 квартала 2017 года

	Яковенко А.Я.- глава администрации Ремонтненского сельского поселения

СЛУШАЛИ по первому вопросу Яковенко А.Я.-главу администрации Ремонтненского сельского поселения, который представил отчет о реализации указа Президента Российской Федерации №602, мониторинге достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 по итогам 3 квартала 2017 года.

      РЕШИЛИ:

1.Информацию принять к сведению.

2. Утвердить отчет о реализации указа Президента Российской Федерации №602, мониторинге достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 по итогам 3 квартала 2017 года.
   Председатель рабочей группы                                                                    А.Я. Яковенко
      Секретарь
Т.А. Какалова